СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Седьмое   заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ  ЗВАНИЯ

«ВЕТЕРАН ТРУДА НЕНЕЦКОГО   АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ЖИТЕЛЯМ  МО «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НАО

     Рассмотрев заявления граждан, документы, подтверждающие стаж работы на территории НАО, в соответствии с законом округа «Об условиях и порядке присвоения звания ''Ветеран труда Ненецкого автономного округа'' Совет депутатов Р Е Ш И Л :

   Ходатайствовать перед   Главой Ненецкого автономного округа Федоровым  И.Г. о  присвоении звания «Ветеран труда Ненецкого автономного округа» следующим жителям МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО:

1. Левчакова Любовь Дмитриевна ( пос. Красное)

2. Хатанзейская Парасковья Павловна (пос. Красное)

3. Таратина Мария Алексеевна ( пос. Красное)

Председатель Совета депутатов МО                           Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                       Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

поселок Красное

30 сентября  2009 г.

№  38